Moanunenko Buonetta ropesHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8902-25

8905-25

8905K-25

8909/25

8910-25

8910K-25

8911-25

8913-25

8914-25

8915/2-25

8915/2-25

8917-25

8918-25

3-099-25X

3-105-25X

3-106-25X

H-110-25X

H-111-25X

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MpumdkcnepTt"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3kcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepTt"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3dkcnepT"

000 "Mpum3akcnepT"

000 "Mpum3dkcnepTt"

000 "Mpotun oLeHKa"

000 "Mpocun oueHka"

000 "Mpocun oLeHKa"

000 "Mpocun oueHka"

000 "Mpodun oLeHKa"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.04.2025

18.04.2025

24.04.2025

21.04.2025

07.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

17.06.2025

26.05.2025

16.06.2025

16.06.2025

26.05.2025

04.06.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

CBepeHun

MoanvneHko BuonetTta NropesHa

010723

09.02.2024

OOBbEKT OLeHKH

CoopyxeHune

MomewieHne

MomeweHne

YacTb MOAY/IbHOro
COOpY>XeHuns

MomeuwieHne

MomeleHne

MomeweHnsa

Coopy>xeHune

MomeleHnsa

MomeweHns

ObopyLnoBaHue

MomelieHne

O6beKT KanuTasbHOro
CcTponTenbCTBa

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHble y4acTKu

3eMebHble yHacTKu

MomeleHne

O6BbEeKT KanuTanabHOro

CTPONTENbCTBA, 3€MEeJIbHbIN

y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOT O
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



H-113-25X

N-127-25X

H-126-25X

N-182-25X

000 "Mpocun oLeHKa"

00O "Mpotun oLeHKa"

00O "Mpodun oueHka"

00O "Mpotun oLeHKa"

15.04.2025

16.04.2025

15.04.2025

10.06.2025

O6BbEeKT KannTaabHOro
CTpoUTEeNbCTBA

KBapTupa

MomewieHne

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Подлипенко Виолетта Игоревна

