

**Подлипенко Виолетта Игоревна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Подлипенко Виолетта Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010723			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.02.2024			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
8902-25	ООО "ПримЭксперт"	01.04.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
8905-25	ООО "ПримЭксперт"	18.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8905К-25	ООО "ПримЭксперт"	24.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8909/25	ООО "ПримЭксперт"	21.04.2025	Часть модульного сооружения	Рыночная	Оценка движимого имущества
8910-25	ООО "ПримЭксперт"	07.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8910К-25	ООО "ПримЭксперт"	14.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8911-25	ООО "ПримЭксперт"	19.05.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8913-25	ООО "ПримЭксперт"	17.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества
8914-25	ООО "ПримЭксперт"	26.05.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8915/2-25	ООО "ПримЭксперт"	16.06.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8915/2-25	ООО "ПримЭксперт"	16.06.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
8917-25	ООО "ПримЭксперт"	26.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
8918-25	ООО "ПримЭксперт"	04.06.2025	Объект капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
3-099-25Х	ООО "Профи оценка"	03.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-105-25Х	ООО "Профи оценка"	03.04.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
3-106-25Х	ООО "Профи оценка"	03.04.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
H-110-25Х	ООО "Профи оценка"	07.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
H-111-25Х	ООО "Профи оценка"	08.04.2025	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

Н-113-25Х	ООО "Профи оценка"	15.04.2025	Объект капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
И-127-25Х	ООО "Профи оценка"	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-126-25Х	ООО "Профи оценка"	15.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
И-182-25Х	ООО "Профи оценка"	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости